

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Obec-MnisekNH,Spoj2

Stavba: **Odstránenie havarijného stavu strešnej krytiny spojovacej chodby ZŠ Mníšek nad Hnilcom**

JKSO:
Miesto: ZŠ Mníšek nad Hnilcom

KS:
Dátum: 18. 3. 2024

Objednávateľ:
Obec Mníšek nad Hnilcom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **42 713,19**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	42 713,19	8 542,64

Cena s DPH v EUR 51 255,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Obec-MnisekNH,Spoj2

Stavba: Odstránenie havarijného stavu strešnej krytiny spojovacej chodby ZŠ Mníšek nad Hnilcom

Miesto: **ZŠ Mníšek nad Hnilcom**

Dátum: 18. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Mníšek nad Hnilcom

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

42 713,19

51 255,83

Obec-MnisekNH
,Spoj2

Odstránenie havarijného stavu strešnej krytiny spojovacej chodby ZŠ Mníšek nad Hnilcom

42 713,19

51 255,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Odstránenie havarijného stavu strešnej krytiny spojovacej chodby ZŠ
Mníšek nad Hnilcom**

JKSO:

Miesto: ZŠ Mníšek nad Hnilcom

KS:

Dátum: 11.12.2024

Objednávateľ:

Obec Mníšek nad Hnilcom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PDV s.r.o.

IČO:

50748599

IČ DPH:

SK2120471452

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 713,19

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

51 255,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu strešnej krytiny spojovacej chodby ZŠ Mníšek nad Hnilcom

Miesto: ZŠ Mníšek nad Hnilcom

Dátum: 11.12.2024

Objednávateľ: Obec Mníšek nad Hnilcom

Projektant:

Zhotoviteľ: PDV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	42 713,19
HSV - Práce a dodávky HSV	15 712,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 669,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 352,44
99 - Presun hmôt HSV	690,16
PSV - Práce a dodávky PSV	26 204,83
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	7 491,49
713 - Izolácie tepelné	5 095,75
762 - Konštrukcie tesárske	1 530,16
764 - Konštrukcie klampiarske	7 226,59
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	811,44
783 - Nátery	3 660,48
784 - Maľby	388,92
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	796,00

ROZPOČET

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu strešnej krytiny spojovacej chodby ZŠ Mníšek nad Hnilcom

Miesto: ZŠ Mníšek nad Hnilcom

Dátum: 11.12.2024

Objednávateľ: Obec Mníšek nad Hnilcom

Projektant:

Zhotoviteľ: PDV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 713,19

D HSV Práce a dodávky HSV 15 712,36

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 669,76

111	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov, podláh a konštrukcií	m2	140,000	2,40	336,00
	PP		Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií, ktoré sa zhotovujú pred úpravami povrchu, a obalenie osadených dverných zárubní pred znečistením pri úpravách povrchu nástrekom plastický lepiových) maltovín vrátane neskoršieho odkrytia vykonávané akýmkoľvek vhodným spôsobom				
117	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti - zatečené plochy	m2	48,000	1,86	89,28
	PP		Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti				
121	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery - zatečené plochy	m2	48,000	2,40	115,20
	PP		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery				
122	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby - zatečené plochy	m2	48,000	2,10	100,80
	PP		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby				
118	K	612460152.S	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm - zatečené plochy	m2	48,000	7,10	340,80
	PP		Prednástrekom vnútorných stien zo suchých zmesí vápenný hr. 3 mm				
119	K	612460245.S1	Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí, jadrová hrubá - zatečené plochy	m2	48,000	21,00	1 008,00
	PP		Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová jadrová (hrubá) hr. 30 mm				
120	K	612460382.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm - zatečené plochy	m2	48,000	7,50	360,00
	PP		Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová štuková (jemná) hr. 2 mm				
110	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	66,000	2,40	158,40
	PP		Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, predmetov, oplechovania a pod. , ktoré sa zhotovujú ešte pred úpravami povrchu, pred ich znečistením pri úpravách povrchu nástrekom plastických lepiových) maltovín, zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom				
102	K	622460126.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou na nasiakavé alebo slabo nasiakavé podklady	m2	48,000	4,30	206,40
	PP		Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou na nasiakavé alebo slabo nasiakavé podklady				
103	K	622460152.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm - zatečené plochy	m2	48,000	8,50	408,00
	PP		Prednástrekom vonkajších stien zo suchých zmesí vápenný hr. 3 mm				
104	K	622460245.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm - zatečené plochy	m2	48,000	23,60	1 132,80
	PP		Vonkajšia omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová jadrová (hrubá) hr. 30 mm				
105	K	622460382.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm - zatečené plochy	m2	48,000	10,50	504,00
	PP		Vonkajšia omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová štuková (jemná) hr. 2 mm				
108	K	622464235	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, ryhovaná, hr. 3 mm - zatečené plochy	m2	48,000	22,60	1 084,80
	PP		Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT silikónová, Baumit SilikonTop ryhovaná hr. 3 mm				
109	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením - zatečené plochy	m2	48,000	8,76	420,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Potiahnutie vonkajších stien alebo ostatných plôch rovných i zaoblených v ploche alebo v pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku) sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením				
9	K	632451605.S	Ochranný antikorózný náter na báze cementu s PP vláknami na výstuž	m2	36,800	11,00	404,80
	PP		Sanácia betónových konštrukcií, antikorózný náter výstuže na báze cementu s PP vláknami				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 352,44
99	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	73,600	10,80	794,88
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m				
184	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	128,000	6,30	806,40
	PP		Vyčistenie budov bytovej, alebo občianskej výstavby - zametanie a umytie podláh, dlažieb, obkladov, schodov v miestnostiach, chodbách a schodiskách, vyčistenie a umytie okien, dverí s ráhami, zárubňami, umytie a vyčistenie iných zasklenených a natieraných plôch a zariadených predmetov pred odovzdaním do užívania pri svetlej výške podlaží do 4 m				
185	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	320,000	0,45	144,00
	PP		Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách				
128	K	965043341.S	Odstránenie poškodeného, nesúrodého a zvetraného podkladu mazanín, betónu s poterom, teracom hr.do 100 mm pod poškodenou krytinou strechy, 20000t	m3	4,200	108,00	453,60
	PP		Búranie podkladov pod dlažby alebo liatych celistvých dlažieb a mazanín betónových s poterom alebo terazzom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,200 t				
188	K	965043431.S	Opravná a vyrovnávacia hmota - poter na báze cementu, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch hr. do 20mm	m2	42,930	42,60	1 828,82
	PP		Búranie podkladov pod dlažby alebo liatych celistvých dlažieb a mazanín betónových s poterom alebo terazzom hr. do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,200 t				
189	K	965043441.S	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazanín cementovým mliekom s prísadou PVAC	m3	42,930	2,20	94,45
	PP		Búranie podkladov pod dlažby alebo liatych celistvých dlažieb a mazanín betónových s poterom alebo terazzom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,200 t				
123	K	978013191.S	Otlčenie zatečených omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	48,000	3,70	177,60
	PP		Otlčenie omietok vápenných alebo vápennocementových stien vnútorných v rozsahu do 100 % -0,046 t				
124	K	978015291.S	Otlčenie zvetraných a zatečených omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním šká, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	m2	48,000	4,60	220,80
	PP		Otlčenie omietok vápenných alebo vápennocementových vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním šká s očistením muriva v rozsahu do 100% -0,059 t				
170	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	1,000	56,00	56,00
	PP		Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m				
171	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	4,000	12,00	48,00
	PP		Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m				
172	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,800	12,00	237,60
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
173	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	297,000	0,70	207,90
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
174	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,800	14,70	291,06
	PP		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
175	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	118,800	2,10	249,48
	PP		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
177	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	18,512	107,90	1 997,44
	PP		Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) ostatné (O) (17 01, 02, 03, 07)				
176	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,288	116,00	149,41
	PP		Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) kovy (vrátane ich zliatin) (17 04) ostatné (O) (17 04 01, 02, 04, 05, 06, 07, 11)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
178	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	230,00	230,00
	PP		Prenájom kontajnera 5 m3				
179	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1,000	365,00	365,00
	PP		Prenájom kontajnera 10 m3				
D	99		Presun hmôt HSV				690,16
187	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	6,326	92,00	581,99
	PP		Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m				
112	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	6,326	17,10	108,17
	PP		Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 204,83
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				7 491,49
186	K	712341659.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých	m2	128,800	6,30	811,44
	PP		Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi prítavením NAIP bodovo				
17	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	128,800	0,90	115,92
	PP		Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°				
18	M	693110001500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	150,000	3,45	517,50
	PP		Geotextília polypropylénová netkaná 600 g/m2				
130	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	150,000	0,43	64,50
	PP		Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE				
131	M	283770006400	Detailová tvarovka FATRAFOL kužel / vlnovec mPVC, FATRA IZOLFA	ks	14,000	1,70	23,80
	PP		Detailová tvarovka FATRAFOL kužel / vlnovec mPVC, FATRA IZOLFA				
36	M	138810000100	Plech poplastovaný VIPLANYL PVC šedý, tabuľa - dxš 2x1 m, hr. 0,6 mm	m2	55,800	21,80	1 216,44
	PP		Plech poplastovaný VIPLANYL PVC šedý, tabuľa - dxš 2x1 m, hr. 0,6 mm				
132	M	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	2,800	14,60	40,88
	PP		Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P				
133	M	311970001400	Teleskop univerzálny FATRAFOL NYLON d 50x135 mm, FATRA IZOLFA	ks	500,000	0,30	150,00
	PP		Teleskop univerzálny FATRAFOL NYLON d 50x135 mm, FATRA IZOLFA				
134	M	311970001600	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 350 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	100,000	2,10	210,00
	PP		Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 350 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA				
37	M	138810000100	Plech poplastovaný VIPLANYL PVC šedý, tabuľa - dxš 2x1 m, hr. 0,6 mm	m2	55,800	21,80	1 216,44
	PP		Plech poplastovaný VIPLANYL PVC šedý, tabuľa - dxš 2x1 m, hr. 0,6 mm				
135	M	311970002210	Kotviaci prvok FATRAFOL do pórobetónu 8x130 mm, zvýšená korózna odolnosť 15 cyklov kesternycha, FATRA IZOLFA	ks	600,000	0,76	456,00
	PP		Kotviaci prvok FATRAFOL do pórobetónu 8x130 mm, zvýšená korózna odolnosť 15 cyklov kesternycha, FATRA IZOLFA				
136	M	553430004700	Lišta kútová z poplastovaného plechu FATRAFOL, PVC š. 70 mm, dl. 2 m, FATRA IZOLFA	m	18,000	1,90	34,20
	PP		Lišta kútová z poplastovaného plechu FATRAFOL, PVC š. 70 mm, dl. 2 m, FATRA IZOLFA				
137	M	553430005300	Parapet (odkvapnička) z poplastovaného plechu FATRAFOL, PVC š. 333 mm, dl. 2 m, FATRA IZOLFA	m	40,000	7,60	304,00
	PP		Parapet (odkvapnička) z poplastovaného plechu FATRAFOL, PVC š. 333 mm, dl. 2 m, FATRA IZOLFA				
21	M	311970000600.S	Montážna pomôcka na kotvenie fólií, š. 55 mm, dl. 126 mm, polyamid	ks	600,000	0,87	522,00
	PP		Montážna pomôcka na kotvenie fólií, š. 55 mm, dl. 126 mm, polyamid				
25	M	553450034000.S	Profil ukončovaci profilovaných fólií dl. 2000 mm, príslušenstvo k fóliám	ks	37,000	8,20	303,40
	PP		Profil ukončovaci profilovaných fólií dl. 2000 mm, príslušenstvo k fóliám				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	246480000100	<i>Riedidlo FATRAFOL L 494 na riedenie zálievkových hmôt určených pre poistovanie zvarov fólií PVC-P, 2,5 I, FATRA IZOLFA</i>	kg	1,800	14,00	25,20
PP			Riedidlo FATRAFOL L 494 na riedenie zálievkových hmôt určených pre poistovanie zvarov fólií PVC-P, 2,5 I, FATRA IZOLFA				
31	M	246960000800	<i>Tmel polyuretánový FATRAFOL FATRAPUR – PU 40 s, 600ml (saláma), FATRA IZOLFA</i>	ks	3,000	8,20	24,60
PP			Tmel polyuretánový FATRAFOL FATRAPUR – PU 40 s, 600ml (saláma), FATRA IZOLFA				
33	M	283220002300	<i>Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA</i>	m2	156,000	8,90	1 388,40
PP			Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2.00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA				
13	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,255	53,20	66,77
PP			Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m				
D		713	Izolácie tepelné				5 095,75
54	M	283760007500.S	<i>Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech</i>	m3	18,000	125,00	2 250,00
PP			Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech				
138	K	713142230.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová prílep. za studena	m2	128,800	13,10	1 687,28
PP			Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií striech plochých do 10° polystyrénom dvojvrstvová prílepenými úplne za studena				
139	M	283720007900.S	<i>Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech</i>	m2	131,500	8,40	1 104,60
PP			Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech				
49	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,804	67,00	53,87
PP			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m				
D		762	Konštrukcie tesárske				1 530,16
162	K	762355121.S	Montáž pomocných látok z fošní, šírky nad 0,3 do 0,5 m	m	110,000	11,30	1 243,00
PP			Montáž nadstrešných konštrukcií pomocné lávky z fošní, šírky nad 0,3 do 0,5 m				
163	M	605110000100.S	<i>Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I</i>	m3	0,913	314,52	287,16
PP			Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I				
D		764	Konštrukcie klampiarske				7 226,59
90	K	764322840.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 500 mm, - 0,00380t	m	80,000	1,43	114,40
PP			Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou vrátane podkladového plechu so sklonom do 30° rš 500 mm 0,00380t				
144	K	764332860.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou kryt. vrátane kryc. plechu do 30° rš 500, 660mm, - 0,00379t	m	8,000	1,70	13,60
PP			Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou vrát. krycieho plechu nadmuroviek z dielov, so sklonom do 30° rš 500 a 660 mm 0,00379 t				
150	K	764333440.S	Lemovanie z pozinkovaného plechu, múrov na plochých strechách r.š. 400 mm	m	80,000	26,50	2 120,00
PP			Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách, vrátane rohov, spojov, líšt a dilatácií, hr. plechu 0,6 mm r.š. 400 mm				
146	K	764333441.S	Montáž lemovania z pozinkovaného plechu, múrov na plochých strechách r.š. 400 mm	m	80,000	18,90	1 512,00
PP			Montáž lemovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách, vrátane rohov, spojov, líšt a dilatácií r.š. 400 mm				
152	K	764333460.S	Lemovanie z pozinkovaného plechu, múrov na plochých strechách r.š. 660 mm	m	8,000	38,50	308,00
PP			Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách, vrátane rohov, spojov, líšt a dilatácií, hr. plechu 0,6 mm r.š. 660 mm				
148	K	764333461.S	Montáž lemovania z pozinkovaného, múrov na plochých strechách r.š. 660 mm	m	8,000	34,00	272,00
PP			Montáž lemovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách, vrátane rohov, spojov, líšt a dilatácií r.š. 660 mm				
84	K	764351810.S	Demontáž žlabov pododkvap. do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	37,000	1,80	66,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Demontáž žľabov pododkvapových štvorhranných rovných, alebo oblúkových, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm 0,00347t				
60	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	40,000	1,20	48,00
	PP		Demontáž žľabov hákov, so sklonom do 30° 0,00009t				
66	K	764352311.S	Montáž žľabov pododkvapových	m	37,000	16,70	617,90
	PP		Montáž žľabu pododkvapového polkruhového z PZf plechu, r.š. 250-400 mm				
67	M	553440000200	<i>Žľab pododkvapový</i>	m	38,000	7,70	292,60
	PP		Žľab pododkvapový dĺ. 4000 a 6000 mm R LINDAB Rainline Elite rozmer 150 mm				
169	K	764453831.S	Demontáž odpadových rúr	m	8,000	1,34	10,72
	PP		Demontáž odpadových rúr alebo ich častí odbočiek, so stranou alebo priemerom 75 mm na 100 mm 0,00187t				
157	K	764454230.S	Montáž kolien zvodových a výtokových pozink	ks	6,000	9,40	56,40
	PP		Montáž kolien zvodových a výtokových z PZf plechu, priemeru 90-120 mm				
159	M	553440004200.S	<i>Koleno lisované pozink</i>	ks	6,000	17,00	102,00
	PP		Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 120 mm				
155	K	764454243.S	Montáž objímky	ks	4,000	5,20	20,80
	PP		Montáž príslušenstva k zvodovým rúram z pozinkovaného PZ plechu objímky pre kruhové zvody bez hrotu, priemeru D 60 – 150 mm				
153	K	764454431.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	8,000	12,20	97,60
	PP		Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu kruhovej, priemeru D 60 – 150 mm				
154	M	553440001300.S	<i>Rúra zvodová pozink, priemer 100 mm</i>	m	8,000	11,30	90,40
	PP		Rúra zvodová pozink farebný, priemer 100 mm				
73	K	764761231.S	Kotlík žľabový	ks	2,000	24,30	48,60
	PP		Odkvapové systémy z PZf plechu kotlík žľabový polkruhový, r.š./D 250/90 mm				
74	M	553440000500	<i>Čelo žľabové</i>	ks	4,000	2,20	8,80
	PP		Čelo žľabové RGT LINDAB Rainline Elite rozmer 125 mm				
75	M	553440048600.S	<i>Koleno lisované pozink</i>	ks	2,000	9,70	19,40
	PP		Koleno lisované pozink farebný 85°, priemer 100 mm				
77	M	553440051400.S	<i>Objímka lisovaná pozink</i>	ks	4,000	6,70	26,80
	PP		Objímka lisovaná pozink farebný bez hrotu, priemer 100 mm				
81	M	605420000300	<i>Rezivo stavebné zo smreku</i>	m3	2,000	285,30	570,60
	PP		Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 150 mm, š. 150 mm, dĺ. 4000-6000 mm, JÄFHOLZ				
61	K	764762112.S	Montáž hákov k žľabom pododkvapovým	ks	40,000	5,30	212,00
	PP		Montáž háku žľabu pododkvapového polkruhového z PZf plechu, r.š. 250-400 mm				
64	M	553440011900	<i>Hák žľabový</i>	ks	40,000	8,30	332,00
	PP		Hák žľabový dĺ. 330 mm s príponkami, rozmer 150/100 mm RUUKKI, farba RR				
180	M	309300000500.S	<i>Skrutka závitorezná 6x35 mm zápuštná</i>	tkš	3,000	35,80	107,40
	PP		Skrutka závitorezná 6x35 mm zápuštná				
181	M	309300000200.S	<i>Skrutka závitorezná 4x16 mm lisovaná</i>	tkš	3,000	12,20	36,60
	PP		Skrutka závitorezná 4x16 mm lisovaná				
182	M	311610000600.S	<i>Nity s polguľovou hlavou d 4x10 mm</i>	tkš	3,000	7,30	21,90
	PP		Nity s polguľovou hlavou d 4x10 mm				
183	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,465	67,90	99,47
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch s výškou do 6 m				
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				811,44
129	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	128,800	6,30	811,44
	PP		Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných -0,007t				
D	783		Nátery				3 660,48
115	K	783201821.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	124,000	8,70	1 078,80
	PP		Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním				
114	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	124,000	12,60	1 562,40
	PP		Nátery kovových stavebných doplnkových konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné 1x s emailovaním - 105µm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
113	K	783226100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	124,000	5,60	694,40
	PP		Nátory kovových stavebných doplnkových konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce základné - 35µm				
116	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	124,000	2,62	324,88
	PP		Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami				
D	784		Maľby				388,92
126	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	48,000	1,50	72,00
	PP		Penetrovanie jednonásobné, povrchov jemnozrnných do výšky 3,80 m				
125	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	66,000	1,82	120,12
	PP		Zakrývanie podláh, zariadení papierom				
127	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	48,000	4,10	196,80
	PP		Maľby vápenné dvojnásobné, ručne nanášané základné na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m				
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				796,00
93	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	34,00	408,00
	PP		Stavebno montážne práce v rozsahu viac ako 8 hodín náročné-odborné (Tr.3)				
96	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	28,90	173,40
	PP		Stavebno montážne práce v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín náročné-odborné (Tr.3)				
94	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	29,80	149,00
	PP		Stavebno montážne práce v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín náročné-prehliadky pracoviska a revízie (Tr.4)				
95	K	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	32,80	65,60
	PP		Stavebno montážne práce v rozsahu menej ako 4 hodiny náročné-prehliadky pracoviska a revízie (Tr.4)				